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Finlands skogscentral, Offentliga tjänster, PB 40, 15111 Lahtis, växel 029 432 400, www.skogscentralen.fi 

Enklare än någonsin att göra anmälan om användning av skog 

Nu kan du göra anmälan om användning av skog i tjänsten MinSkog.fi, som 

upprätthålls av Finlands skogscentral. När du gör en anmälan om användning 

av skog i MinSkog.fi överförs uppgifterna automatiskt, och i bästa fall behövs 

bara några klickningar för att färdigställa den. Mer information om MinSkog.fi 

och dess nya egenskaper får du även på Skogscentralens avdelning på 

lantbruksutställningen OKRA som hålls i Oripää den 2–5 juli 2014. 

MinSkog.fi innehåller redan data om hundratusentals skogsfastigheter; exempelvis 

uppgifter om virkesbeståndet, skogsskötsel- och avverkningsförslag och skyddade 

naturobjekt. Uppgifterna för de figurer du vill anmäla, till exempel föreslagen 

avverkning, överförs automatiskt till blanketten för anmälan om användning av skog, 

men uppgifterna kan också ändras. 

En skogsägare som använder tjänsten MinSkog.fi kan göra anmälan om användning 

av skog på nätet, liksom även en aktör i skogsbranschen. För detta ändamål behöver 

aktören skogsägarens samtycke, det vill säga tillstånd av skogsägaren att läsa 

skogsdata i MinSkog.fi. En aktör ska dessutom ha en fullmakt av skogsägaren för att 

göra en anmälan om användning av skog. Programmet ställer en separat fråga om 

detta när aktören gör en anmälan.  

Anmälan om användning av skog kan också fortsättningsvis skickas på papper till 

Skogscentralen. Skogsorganisationerna har redan tidigare haft möjlighet att använda 

en elektronisk dataöverföringstjänst. Via den har aktörerna kunnat skicka in 

anmälningar om användning av skog, och andra lagstadgade anmälningar till 

Skogscentralen. Den anmälan om användning av skog som förutsätts i skogslagen 

ska lämnas in till Skogscentralen minst 10 dagar före den planerade avverkningen.  

Du kan pröva på att fylla i en anmälan om användning av skog för en modellfastighet 

i tjänsten MinSkog.fi på adressen: www.minskog.fi/group/metsanomistaja_private 

Mer information om tjänsten MinSkog.fi får du på lantbruksutställningen OKRA. 

Välkommen till Skogscentralens avdelning B 21 i tältet ”Luonnonvarat”. Läs mera om 

Skogscentralens program på OKRA: www.metsakeskus.fi/okra 

Mera information ger chef för kundrelationer Veikko Iittainen 
tfn 029 432 5406, veikko.iittainen@skogscentralen.fi  

 
Skogscentralens enhet för offentliga tjänster är en riksomfattande expertorganisation med en stark 
regional förankring. Vi står till tjänst i 13 regioner över hela landet. Huvudkontoret ligger i Lahtis. Vi 
arbetar för hela skogsbranschen och en mångsidig användning av skogar och trä. 
 
Läs mera om Skogscentralen: 

www.skogscentralen.fi 
www.facebook.com/suomenmetsakeskus 
www.twitter.com/metsakeskus 

www.minskog.fi/group/metsanomistaja_private
http://www.metsakeskus.fi/okra

